
Zarządzenie nr 04/2023 

z dnia 6.02.2023 r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 

 

w sprawie: powołania Koordynator do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 2240), oraz § 21 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach przyjętego 

Zarządzeniem Kierownika GOPS nr 20/2017 z dnia 17 października 2017 r., zarządzam co 

następuje: 

§1 

Wyznacza się Pana Sebastiana Celińskiego (informatyka) na osobę pełniącą funkcję 

Koordynatora do spraw zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pieckach 

§2 

Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy przede wszystkim: 

 wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieckach; 

 przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pieckach, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

 monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Pieckach w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

§3 

Do współpracy z Koordynatorem do spraw zapewnienia dostępności powołuje się Zespół 

zadaniowy, w skład którego wchodzą pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej:  

1. Pani Izabela Gawrych  (dostępność architektoniczna, dostępność informacyjno - 

komunikacyjna )  

2. Pani Dorota Chmielewska oraz Pani Urszula Rudnik (dostępność informacyjno - 

komunikacyjna) 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu 

 

§5 

Traci moc zarządzenie nr 01/ZD/2020 z dnia 30 września 2020 r. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pieckach sprawie powołania Koordynator do spraw dostępności. 

 

 



 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 


